

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Рязанской области «Областная клиническая психиатрическая больница им. Н.Н. Баженова»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	54	0	3	1	10	40	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	69	0	6	1	16	46	0	0
из них женщин	0	60	0	4	1	11	44	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Стационарное отделение (общепольничный медицинский персонал)																								
1	Заместитель главного врача клинико-экспертной работе	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по организации стационарной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17 отделение. Общепсихиатрическое, смешанное с проведением военно-психиатрической экспертизы, припиской призывника																								
3	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

4	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр патологии речи детей и подростков. Коррекционная часть.																									
5	Логопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Логопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Логопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Логопед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Диспансерное отделение (общеучрежденческий медицинский персонал)																									
9	Заместитель главного врача по организации амбулаторной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Диспансерное отделение взрослого населения																									
11	Заведующий диспансерным отделением - врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Диспансерное отделение. Кабинеты участковых врачей психиатров																									
13	Санитарка врачебного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет участкового врача психиатра №303																									
14	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет участкового врача психиатра №304																									
16	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет участкового врача психиатра №305																									
18	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет участкового врача психиатра №216																									
20	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет участкового врача психиатра №207																									
22	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет участкового врача психиатра №202																									
24	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет участкового врача психиатра №101																									
26	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет участкового врача психиатра №307																									
27	Медицинская сестра медико-социальной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет участкового врача психиатра №105																									
28	Медицинская сестра медико-социальной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет участкового врача психиатра эпилептолога №201																									
29	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Кабинет врача психиатра (консультанта)																									
30	Медицинская сестра врачебного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
31	Санитарка врачебного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Диспансерное отделение. Кабинет врачей неврологов																									
32	Медицинская сестра медико-социальной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Диспансерное отделение. Дневной стационар																									
33	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
34	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
35	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
36	Санитарка буфетчица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
37	Санитарка процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
38	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Диспансерное отделение. Отделение медико-психосоциальной работы в амбулаторных условиях																									
39	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Диспансерное отделение. Отделение детской психиатрии																									
40	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
41	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Диспансерное отделение. Отделение экспертизы																									
42	Медицинская сестра врачебных кабинетов	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Диспансерное отделение. Психотерапевтическое отделение																									
43	Санитарка врачебного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Диспансерное отделение. Кабинет медико-социально-психологической помощи																									
44	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Диспансерное отделение. Организационно-методический отдел																									
45	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Общебольничный немедицинский персонал (Отдел информационных технологий)																									
46	Начальник отдела информационных технологий	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный немедицинский персонал (Хозяйственный отдел)																									
47	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный немедицинский персонал. Прачечная (Д/О)																									
49	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный немедицинский персонал. Гараж																									
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: ___

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Кирсанова О.Н.

(Ф.И.О.)

15.11.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Макарьева О.В.

(Ф.И.О.)

15.11.21

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Баранова Л.А.

(Ф.И.О.)

15.11.21

(дата)

Заведующая эпидемиологическим отделом

(должность)

(подпись)

Медведева Т.В.

(Ф.И.О.)

15.11.21

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Моисеенкова С.Я.

(Ф.И.О.)

15.11.21

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Прохорова С.В.

(Ф.И.О.)

15.11.21

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Рыжкин Н.А.

(Ф.И.О.)

15.11.21

(дата)

Специалист по противопожарной профилактике

(должность)

(подпись)

Ушатиков С.И.

(Ф.И.О.)

15.11.21

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Халезин Д.О.

(Ф.И.О.)

15.11.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Севостьянова Екатерина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

15.11.21

(дата)